Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________                                                                       № _________

г. Казань

О признании утратившим силу поста-

новления Кабинета Министров Рес-

публики Татарстан от 31.12.2014

№ 1092 «Об утверждении Перечня

приоритетных инфраструктурных

проектов Республики Татарстан

на 2015–2020 годы»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление Кабинета Министров Республики

Татарстан от 31.12.2014 № 1092 «Об утверждении Перечня приоритетных инфра-

структурных проектов Республики Татарстан на 2015–2020 годы».

Премьер-министр

Республики Татарстан         А.В. Песошин

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления Кабинета Министров Республики Татарстан

«О признании утратившим силу постановления Кабинета Министров Республики

Татарстан от 31.12.2014 № 1092 «Об утверждении Перечня приоритетных инфра-

структурных проектов Республики Татарстан

на 2015–2020 годы»

Проект постановления Кабинета Министров Республики Татарстан разрабо-

тан в связи с утратой актуальности нормативного правового акта (поручение о под-

готовке Перечня приоритетных инфраструктурных проектов Республики Татарстан

на 2015–2020 годы исполнено, срок действия постановления Кабинета Министров

Республики Татарстан завершен).